
0b 645
b 645regiobus �

PlusBus
Beelitz > Lehnin > Brandenburg an der Havel

. 59.4 54.5 . . . 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 . . . . . . . . .

. . 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 . . 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 .

. 02.5 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 . . 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 .

. 03.5 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 . . 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 .

. 04.5 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 . . 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 .

. 05.5 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 . . 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 .

. 06.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 . . 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 .

. 08.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 . . 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 .

. 13.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 08.20 . . 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 .

. 14.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 09.20 . . 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 .

. . 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 . . . . Sa 10.10 10.12 10.14 10.16 So 10.18 .

. 02.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 . . 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 .

. 16.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 11.20 . . 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 .

. 18.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 13.20 . . 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 .

. 19.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 14.20 . . 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 .

. 20.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 15.20 . . 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 .

. 21.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 16.20 . . 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 .

. 23.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 18.20 . . 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 .

. 24.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 19.20 . . 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 .

. 25.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 21.20 . . 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 .

. 29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 25.20 . . 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 .

. 34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 30.20 . . 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 29.20
35.4 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 32.20 32.21 . 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 32.20
37.4 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 34.20 34.21 . 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 34.20
39.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 36.20 36.21 . 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 36.20
40.4 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 37.20 37.21 . 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 37.20
41.4 41.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 38.20 38.21 . 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 38.20
42.4 42.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 39.20 39.21 . 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 39.20
45.4 45.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 42.20 42.21 . 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 42.20
46.4 46.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 43.20 43.21 . 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 43.20
48.4 48.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 45.20 45.21 . 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 45.20
48.4 48.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 45.20 45.21 . 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 45.20
51.4 51.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 48.20 48.21 . 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 48.20
54.4 54.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 51.20 51.21 . 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 51.20
55.4 55.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 52.20 52.21 . 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 52.20
57.4 57.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 54.20 54.21 . 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 54.20

+ 58.4 + 58.5 + 00.7 + 00.8 + 00.9 + 00.10 + 00.11 + 00.12 + 00.13 + 00.14 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 00.18 + 00.19 + 00.20 + 55.20 + 55.21 .
01.5 01.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 58.20 58.21 . 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 57.20
02.5 02.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 59.20 59.21 . 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 58.20
06.5 06.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 02.21 03.22 . 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 03.21
20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 . . . 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 .

0b 645 Montag - Freitag (Ferien)0b 645 Samstag, Sonntag

abBeelitz, Ärztehaus
an643 von Potsdam
abBeelitz, Lustgarten

-Zum Bahnhof
-Liebknechtpark
Beelitz, Friedrichshof
Reesdorf, Ausbau
Reesdorf, Dorf
Borkheide, Elsternweg
-Schule

an541 von Brück
anRE7 von Belrin, Potsdam
abBorkheide, Bahnhof

Borkheide, Feldmark
Borkwalde, Selma-Lagerlöf-Ring
Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz
Borkwalde, Fichtestr.
Borkwalde, Wielandstr.
Kanin
Busendorf
Emstal

anLehnin, Busbahnhof
an580 nach Bad Belzig
abLehnin, Busbahnhof

Lehnin, Belziger Str.
Lehnin, Kaltenhausen
Lehnin, Weinbergweg
Nahmitz, Dorf
Nahmitz, Friedhof
Netzen, Klostertrift
Netzen, Dorf
Grebs
Görnsee
Prützke
Rietz, Dorf
Rietz, Friedhof
Rietz, Am Rietzer Berg
Rietz, Gewerbegebiet
Brandenburg, Belziger Chaussee
-Potsdamer Landstr.

anBrandenburg, ZOB
anRE1 nach Berlin, Potsdam

+ Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt per App unter www.regiobus.pm/rufbus erforderlich.
Sa nur Samstag
So nur Sonntag und Feiertag

Zwischen Klaistow, Fichtenwalde und Beelitz verkehrt die Linie 641
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Baufahrplan gültig von 21.10. bis 03.11.2024



0b 645
b 645regiobus �

PlusBus
Brandenburg an der Havel > Lehnin > Beelitz

643 643 643 643 643 643 643 643 

. 40.5 640 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 . 40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
56.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 . 48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
58.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 . 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
59.4 54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 . 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19

+ 02.5 + 57.5 + 57.6 + 57.7 + 57.8 + 57.9 + 57.10 + 57.11 + 57.12 + 57.13 + 57.14 + 57.15 + 57.16 + 57.17 + 57.18 + 57.19 + 57.20 .
03.5 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 . 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
05.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 00.21 . 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
06.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 01.21 . 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
09.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 04.21 . 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
11.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 06.21 . 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
12.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 07.21 . 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
14.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 09.21 . 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
15.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 10.21 . 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
17.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 13.21 . 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
18.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 14.21 . 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
20.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 15.21 . 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
21.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 16.21 . 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
22.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 18.21 . 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
25.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 20.21 . 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20

. . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 .
27.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 23.20 . . 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 .
31.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 27.20 . . 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 .
36.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 32.20 . . 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 .
37.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 33.20 . . 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 .
39.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 35.20 . . 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 .
40.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 36.20 . . 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 .
41.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 37.20 . . 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 .
42.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 38.20 . . 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 .
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 40.20 . . 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 .
46.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 42.20 . . 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 .
47.5 47.6 47.7 47.8 . 47.10 . 47.12 . 48.14 48.15 47.16 47.17 47.18 47.19 . . . Sa 47.8 47.10 47.12 47.14 So 47.16 . .
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 . . 55.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 .
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 44.20 . . 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 .
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 45.20 . . 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 .
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 51.20 . . 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 .
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 52.20 . . 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 .
57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 53.20 . . 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 .
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 55.20 . . 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 .
00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 56.20 . . . . . . . . .
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 57.20 . . . . . . . . .
. . 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 . . . . . . . . . . .
. . 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 . . . . . . . . . . .

0b 645 Montag - Freitag (Ferien)0b 645 Samstag, Sonntag

anRE1 von Berlin, Potsdam
abBrandenburg, ZOB

-Potsdamer Landstr.
Brandenburg, Belziger Chaussee
Rietz, Gewerbegebiet
Rietz, Am Rietzer Berg
Rietz, Friedhof
Rietz, Dorf
Prützke
Görnsee
Grebs
Netzen, Dorf
Netzen, Klostertrift
Nahmitz, Friedhof
Nahmitz, Dorf
Lehnin, Weinbergweg
Lehnin, Kaltenhausen
Lehnin, Belziger Str.

anLehnin, Busbahnhof
anBus 580 nach Potsdam
abLehnin, Busbahnhof

Emstal
Busendorf
Kanin
Borkwalde, Wielandstr.
Borkwalde, Fichtestr.
Borkwalde, Astrid-Lindgren-Platz
Borkwalde, Selma-Lagerlöf-Ring
Borkheide, Feldmark
Borkheide, Bahnhof

ab541 nach Brück
abRE7 nach Berlin, Potsdam
ab-Schule

Borkheide, Elsternweg
Reesdorf, Dorf
Reesdorf, Ausbau
Beelitz, Friedrichshof
-Liebknechtpark
-Jahnstr.
Beelitz, Lustgarten

ab643 nach Potsdam
anBeelitz, Ärztehaus

+ Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt per App unter www.regiobus.pm/rufbus erforderlich.
643 fährt weiter als Linie 643 nach Potsdam
Sa nur Samstag

So nur Sonntag und Feiertag
Zwischen Klaistow, Fichtenwalde und Beelitz verkehrt die Linie 641
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Baufahrplan gültig von 21.10. bis 03.11.2024




